

Sch. XLV-Form No. 134

| Record Entry |                                                   |                                       |  |
|--------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------|--|
| 1.           | prov. and applying                                |                                       |  |
|              | of prime cost-                                    |                                       |  |
|              | $7 \times 30.00 \times 3.75 =$                    | $787.50 \text{ m}^2$                  |  |
|              | $1 \times 30.00 \times 3.75 + 5.21 \times 3.75 =$ | $127.10 \text{ m}^2$                  |  |
|              | <u>3</u>                                          |                                       |  |
|              | $5 \times 30.00 \times 3.75 =$                    | $562.50 \text{ m}^2$                  |  |
|              | $2 \times 15.00 \times 3.75 + 5.13 \times 3.75 =$ | $126.80 \text{ m}^2$                  |  |
|              | <u>3</u>                                          |                                       |  |
|              | $5 \times 30.00 \times 3.75 =$                    | $562.50 \text{ m}^2$                  |  |
|              | $1 \times 30.00 \times 3.75 + 5.35 \times 3.75 =$ | $128.50 \text{ m}^2$                  |  |
|              | <u>3</u>                                          |                                       |  |
|              | $6 \times 30.00 \times 3.75 =$                    | $675.00 \text{ m}^2$                  |  |
|              | $1 \times 20.00 \times 3.75 =$                    | <u><math>75.00 \text{ m}^2</math></u> |  |

 $3044.90 \text{ m}^2$

## Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars             | Details of actual measurement |      |                 |    | Contents of area                            |
|-------------------------|-------------------------------|------|-----------------|----|---------------------------------------------|
|                         | No.                           | L.   | B.              | D. |                                             |
|                         |                               |      |                 |    | Abstract of cost                            |
| (1/1).                  |                               |      |                 |    | Clearing and grubbing                       |
|                         |                               |      |                 |    | of road land - do -                         |
| 0.902 Hec.              |                               | vide | T.m. B P - (13) |    |                                             |
|                         |                               |      |                 |    | RS. 72891.00 / Hec. — RS. 65748.            |
| (2/2).                  |                               |      |                 |    | Scamifying existing                         |
|                         |                               |      |                 |    | bituminous surface - do -                   |
| 5675.685 m <sup>2</sup> |                               | vide | T.m. B P - (13) |    |                                             |
|                         |                               |      |                 |    | RS. 30.84/m <sup>2</sup> — RS. 175036.0     |
| (3/4).                  |                               |      |                 |    | Const. of G.S.B - do -                      |
| 121.146 m <sup>3</sup>  |                               | vide | T.m. B P - (13) |    |                                             |
|                         |                               |      |                 |    | RS. 2628.00/m <sup>3</sup> — RS. 318382.00  |
| (4/5).                  |                               |      |                 |    | Const. of WBM Gr. II - do -                 |
| 118.478 m <sup>3</sup>  |                               | vide | T.m. B P - (13) |    |                                             |
|                         |                               |      |                 |    | RS. 5603.00/m <sup>3</sup> — RS. 663832.00  |
| (5/6).                  |                               |      |                 |    | Const. of WBM Gr. III - do -                |
| 329.918 m <sup>3</sup>  |                               | vide | T.m. B P - (13) |    |                                             |
|                         |                               |      |                 |    | RS. 5311.96/m <sup>3</sup> — RS. 1752511.00 |
| (6/7).                  |                               |      |                 |    | prov. and applying                          |
|                         |                               |      |                 |    | of prime coat - do -                        |
| 9741.75 m <sup>2</sup>  |                               | vide | T.m. B P - (14) |    |                                             |
| 3044.90 m <sup>2</sup>  |                               | vide | T.m. B P - (17) |    |                                             |
| 12786.65 m <sup>2</sup> |                               |      |                 |    |                                             |
|                         |                               |      |                 |    | RS. 53.86/m <sup>2</sup> — RS. 688689.00    |

Continuation

C/O - RS. 3664198.00

| Particulars                       | Details of actual measurement |    |         |       | Contents of area |
|-----------------------------------|-------------------------------|----|---------|-------|------------------|
|                                   | No.                           | L. | B.      | D.    |                  |
| B/F                               |                               |    | RS. 157 | 6436  | 9.00             |
| Add L. cage 17.                   |                               |    | RS. 157 | 644   | 0.00             |
| Add S. fee (2 <sup>nd</sup> Bldg) |                               |    | RS. 6   | 7460  | 0.00             |
| (3 <sup>rd</sup> Bldg)            |                               |    | RS.     | 43070 | 0.00             |
|                                   |                               |    | RS. 1   | 6032  | 543.00           |
| Add GST 18%                       |                               |    | RS. 2   | 885   | 858.00           |
|                                   |                               |    | RS. 1   | 8918  | 401.00           |
| less 0.26 y. below                |                               |    | RS.     | 4918  | 8.00             |
|                                   |                               |    | RS.     | 1886  | 9213.00          |
| less previous payment             |                               |    | RS.     | 10400 | 000.00           |
|                                   |                               |    | RS.     | 846   | 9213.00          |

By   
12/05/2025  
SR

Material Statement

Stone chips = 673.28 m<sup>3</sup>

filler = 14.13 m<sup>3</sup>

By   
12/05/2025  
SR